
Kartela analitike

Ditari Kredi Qendra Lloji i llogarisëKonto

AD 128.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 161.48           01,Akademia e Drejtesise AD 13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe makineri

AD 13.00             01,Akademia e Drejtesise AD 14010,Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

AD 201.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 112.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 61.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 2,050.23        01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 552.74           01,Akademia e Drejtesise AD 14022,Mirembajtja e ndertesave administrative afariste

AD 333.59           01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 1,332.00        01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 189.89           01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 762.50           01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 102.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 132.30           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 89.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 66.30             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 71.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 83.30             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 189.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 54.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 96.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 168.30           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 129.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 61.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 151.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 63.70             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 95.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 212.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 100.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 73.50             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 107.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 196.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 66.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 194.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 118.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 190.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 100.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 88.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 183.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 108.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 98.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 93.10             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 84.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 95.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1,190.18        01,Akademia e Drejtesise AD 13509,Pajisje tjera (me pak se 1000 euro)

AD 19.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 96.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 244.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 105.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 732.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 108.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 105.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 144.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13141,Meditja e udhimit zyrtar jasht vendit

AD 39.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13143,Shpenzimet tjera te udhitimit zyrtar jasht vendit

AD 610.71           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 31.42             01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 7,500.00        01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 230.31           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 160.98           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 140.69           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 319.09           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 1,217.00        01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1,280.96        01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 65.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 1,692.32        01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 97.71             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 366.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 390.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 97.71             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.43             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 21,707.55      01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,477.52        01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 1,220.27        01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,220.27        01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2,481.57        01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 20.16             01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 131.67           01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 131.67           01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 65,926.08      AD


